

ÅRSREDOVISNING

för

By Stakston Recruitment & Consulting AB

Org.nr. 559088-5033

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sophie Stakston, Styrelseledamot
2023-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom marknad och försäljning samt HR och rekrytering.

Företagets säte är Skanör.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	31	15	615	1 082
Resultat efter finansiella poster	-107	-173	-234	112
Soliditet (%)	51	96	86	82

Bolagets omsättning har ökat då företagsledningen tog på sig fler uppdrag under räkenskapsåret jämfört med förra räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	178 061
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-50 000
Årets resultat			-107 395
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>20 666</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	128 061
Årets resultat	<u>-107 395</u>
	<u>20 666</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>20 666</u>
	<u>20 666</u>

By Stakston Recruitment & Consulting AB

Org.nr. 559088-5033

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		31 495	14 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>31 495</u>	<u>14 998</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-77 085	-131 210
Personalkostnader	2	<u>-61 652</u>	<u>-56 342</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-138 737</u>	<u>-187 552</u>
Rörelseresultat		-107 242	-172 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-185</u>	<u>-2</u>
Summa finansiella poster		<u>-153</u>	<u>-2</u>
Resultat efter finansiella poster		-107 395	-172 556
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>125 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>125 000</u>
Resultat före skatt		-107 395	-47 556
Årets resultat		<u>-107 395</u>	<u>-47 556</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	31 892
Summa kortfristiga fordringar		0	31 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		137 714	205 370
Summa kassa och bank		137 714	205 370
Summa omsättningstillgångar		137 714	237 262
SUMMA TILLGÅNGAR		137 714	237 262
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		128 061	225 617
Årets resultat		-107 395	-47 556
Summa fritt eget kapital		20 666	178 061
Summa eget kapital		70 666	228 061
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		60 048	2 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		67 048	9 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		137 714	237 262

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Skanör

Sophie Stakston
Sophie Stakston

Verkställande direktör
2023-06-26